
Zarządzenie nr 81/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 5 czerwca 2023 roku

zmieniające zarządzenie nr 123/R/20 Rektora UG w sprawie powołania Rady 
Międzyuczelnianej Szkoły Doktorskiej Biotechnologii Uniwersytetu Gdańskiego 

i Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego na kadencję 2020-2024

Na podstawie § 78 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) 
oraz § 6 ust. 1 załącznika do umowy o utworzeniu Międzyuczelnianej Szkoły Doktorskiej 
Biotechnologii UG i GUMed zawartej w dniu 24 kwietnia 2019 r. pomiędzy Uniwersytetem 
Gdańskim i Gdańskim Uniwersytetem Medycznym – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W składzie osobowym Rady Międzyuczelnianej Szkoły Doktorskiej Biotechnologii 
Uniwersytetu Gdańskiego i Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, powołanej zarządzeniem 
nr 123/R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 26 października 2020 r., w związku 
z ustanowieniem nowej Rady Dyscypliny Biotechnologia, wprowadza się następującą zmianę 
– prof. dr hab. Jarosław Marszałek i dr hab. Michał Szymański, prof. UG zostają powołani 
w skład Rady Międzyuczelnianej Szkoły Doktorskiej UG i GUMed jako przedstawiciele rady 
dyscypliny biotechnologia zamiast nauki biologiczne.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2023-06-05T09:03:52+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




